DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PLANEJAMENTO
ESTRATÉGICO COMO FERRAMENTA PARA ALAVANCAR A QUALIDADE DO ENSINO
PÚBLICO NO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN de autoria de FRANCISCO XAVIER
NETO, THIAGO AUGUSTO NOGUEIRA DE QUEIROZ, ARANDI RÓBSON MARTINS
CÂMARA, ANDREIA REGINA MOURA MENDES, JULIANA LACERDA DA SILVA
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89047

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89047